
...~R"' V

SMLOUVA O VÝROBĚ A VYSĹLÁNĹNEKOMERČNĹCH POŘADŮ

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článekl.
Smluvní strany

Objednatel: Město Vsetín
Sídlo: Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Zastoupeno: Mgr. Andreou Frňkovou, vedoucf odboru školství a kultury
Zastoupení ve věcech technických: Květuše Nepožitková, referent odboru školství a kultury
lČ: 00304450
DIČ: CZ00304450
(dáte jen objednatel)

a

Zhotovitel: Regloná|nÍte|ev|ze CZ s.r.o.
se sídlem: Vinohradská 1597/174, Vinohrady, 130 00 Praha 3
Zastoupen: jednatelkoy'"""
lČ: 24141372
DIČ: CZ24141372
Bankovní spojení:

244973159/0300, čsob, a.s.j/

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu Praha, v oddílu C, vložka 182417
(dále též zhotovitel či dodavatel)

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je výroba a televizní vysňání nekomerčních pořadů s pracovním názvem
Vsetlnští patrioti na televizním programu regionatnitelevize.cz šířeném prostřednictvím satelitu Astra a
dalších operátorů.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v tomto rozsahu:
a) medailony - 4 ks ve stopáži 10-13 min. o významných vsetínských rodácích ve formátu: MP4,

MOV nebo MPEG, HD 1920 x 1080 vhodné pro televizní vysílánI, pro kina a umístění na webu
města Vsetína, youtube apod.

b) vydláni v minimálně 18 reprľzách/pořad na programu regionalnitelevize.cz + web města Vsetín,

C) poskytnutí bezúplatné nevýhradní licence pro neomezené užiti všech vyrobených a dodaných
audiovizuálních děl vytvořených na základě této smlouvy,

d) sjednání souhlasu k užiti projevů osobní povahy osob Účinkujlcích v medailonech v rozsahu
potřebném pro vytvoření a následné vysÍ|ánl medailonu.

3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem díla, že jsou mu známy veškeré
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými odbornými
znalostmi a kapacitami, které jsou k včasnému a řádnému provedení díla nezbytné.

4. objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli po celou dobu realizace díla řádnou a včasnou
informační a odbornou podporu a nezbytnou součinnost v rozsahu nutném k řádnému a včasnému
provedení díla.

1



5. Objednatel se zavazuje sdělit zhotoviteli sdělit jména osobností (4) + 2 náhradníků v termínu podpisu
smlouvy.

Článek Ill,
Doba plněni, další podmínky, kontaktní osoby

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou s předpokládaným zahájením plnění duben 2019 do prosince 2019.

2. Zhotovitel se zavazuje vytvořit 4 medailony do listopadu 2019 s tím, že kontrolní předvedení díla bude
nejpozději do konce října 2019. Odvysňání všech 4 medailonků pak proběhne v měsíci prosinci 2019
s tím, že hotové medailonky se mohou uvádět ve vysňánl jednotlivě ihned po schválenf objednatelem.

3. Zhotovitel se zavazuje plnit dílo vlastním jménem, na vlastnI odpovědnost a dle případných pokynů
objednatele, které jsou pro zhotovitele závazné; jsou-li pokyny objednatele nevhodné, je zhotovitel
povinen objednatele na nevhodnost jeho pokynů bez zbytečného odkladu upozornit.

4. Zhotovitel je povinen dílo realizovat v rozsahu a kvalitě sjednané ve smlouvě. Dílo musí odpovídat
účelu jeho použití, všeobecně závazným právním předpisům, bezpečnostním normám a musí být
realizováno v souladu s touto smlouvou. PoruŠí-li zhotovitel tyto povinnosti, má dílo vady.

5. Objednatel má právo provádět monitoring plnění této smlouvy. Na žádost objednatele se zhotovitel
zavazuje, a to i opakovaně, umožnit objednateli provedení kontroly plnění smlouvy. Zhotovitel se
zavazuje při provádění monitoringu a kontroly poskytnout objednateli veškerou součinnost včetně
přístupu ke všem dokladům souvisejfclm s plněním smlouvy.

6. Objednatel je oprávněn po celou dobu plnění (realizace) díla zhotovitelem kdykoliv předkládat
zhotoviteli návrhy, připomínky a závazné pokyny.

7. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat objednatele o skutečnostech, které by
mohly ovlivnit řádné a/nebo včasné plněni smlouvy.

8. Zhotovitel se zavazuje při realizaci díla neporušit autorská práva nebo jiná práva k duševnímu či
průmyslovému vlastnictví třetích osob a v souvislosti s tímto se zavazuje odškodnit bez jakýchkoli
omezeni objednatele za veškeré oprávněné nároky třetích osob týkajícI se porušeni autorského práva
nebo jiných práv k duševnímu či průmyslovému vlastnictví.

9. Zhotovitel poskytne zadavateli nevýhradní licenci pro neomezené uŽiti všech vyrobených děl.
Zhotovitel v souladu s ustanoveními úděluje objednateli svolení k jakékoliv změně nebo jinému zásahu
do jím zhotovených pořadů a k jejich dalšímu neomezenému užívání objednatelem.

10. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni zahájení plnění na základě smlouvy má zajištěny veškerá potřebná
oprávnění (licence) nutné pro zajištění plnění dle smlouvy, a to i prostřednictvím třetích osob.

11. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.

12. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu z odpovědnosti za škodu vůči třetím
osobám ve výši pojistné částky min. 0,5 mil. KČ. Zhotovitel ddoží výše uvedené skutečnosti
předložením pojistné smlouvy objednateli do podpisu této smlouvy o dílo (stačí kopie).

13. Kontaktními osobami za objednatele jsou:

- Květuše Nepožitková, referent odboru školství a kultury, tel. , e-mail:

- Mgr. Andrea Frňková, vedoucí odboru školství a kultury, tel. e-mail:

2



Článek lV.
Cena

1. Cena byla sjednána jako pevná cena smluvní, která je platná po celou dobu realizace díla, pokud není
stanoveno dále jinak.

Základní (KČ) DPH 21 % (KČ) Celková (KČ)

I

Základní (KČ) DPH 21 % (KČ) Celková (KČ)

CENA ZA 1 MEDAILON 31.000 6.510 37.510

CENA CELKEM ZA 4 124.000 26.040 150.040
MEDAILONY

2. Pro obsah ceny díla je rozhodujĹcĹ rozpis nabídkové ceny, který je přílohou č. l. této smlouvy.

3. Cena díla obsahuje veškeré služby, práce, licence, náklady, s výjimkou počtu ujetých km dle odst. 4.
tohoto Článku, a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedeni celého rozsahu díla
specifikovaném touto smlouvou.

4. K ceně díla uvedeného v odst. 1 tohoto článku je zhotovitel oprávněn přičíst náklady na dopravu za
jedno vozidlo, a to ve výši 8 Kč/km, kdy výchoz{m místem pro poČÍtánľ ujetých kilometrů je Vsetín,
Jiráskova 1252. Zhotovitel je povinen písemně sdělit objednateli před zahájením výroby každého
medailonu předpokládaný počet ujetých km pro daný medailon. V případě, že objednatel nebude s
předpokládanou výší ujetých km souhlasit, oznáml tuto skutečnost neprodleně, nejpozději do 1
pracovního dne, zhotoviteli. Zhotovitel je poté oprávněn zahájit výrobu medailonu až po dohodě
smluvních stran na předpokládaném počtu km pro daný medailon.

5. Zhotovitel je oprávněn bez dalšího překročit počet ujetých km o 20% oproti předpokládanému počtu km
předloženému a schválenému objednateli. V opačném případě je povinen vyžádat si s navýšením ujetých
km souhlas objednatele.

Článek V.
Platební podmínky

1. Cena díla bude hrazena na základě skutečně provedeného plnění průběžně na základě daňových
dokladů (dále jen faktur) vystavených zhotovitelem, vždy po schválení konkrétního medailonku ze stra ny
objednatele.

2. Zhotovitel vystaví fakturu nejpozději do 15. dne měsíce ná$|edujÍcÍho po termínu zdanitelného plnění
fakturovaných prací. Splatnost faktur je 21 dní.

3. Objednatel vyzve zhotovitele k doplnění faktury z důvodu neúplnosti nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy
fakturu obdržel. Objednatel má v této lhůtě právo vrátit doporučeným dopisem fakturu, jejíž obsah či
přílohy nesplňují požadavky těchto VOP s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací. V takovém případě
zhotovitel fakturu opraví a zašle objednateli znovu s novou lhůtou splatnosti.

4. Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle
§ 109a zákona č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, v platném zněnl, v případě požadavku
úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle § 96 odst. 2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům
podle § 106a ZDPH.

Článek IX.
Smluvní sankce

1. Pro případ prodlení s úhradou faktury nebo její části v dohodnutých termínech uhradí objednatel
zhotoviteli úrok z prodlenlve výši 0,1 % z dlužné částky a to za každýi započatý den prodlení. ProdlenI s
úhradou faktury delší než 30 dnů je klasifikováno jako podstatné porušení smlouvy.

3



r

2. V případě, že porušení právních předpisů a podmínek této smlouvy zhotovitelem bude přľslušným
orgánem kvalifikováno jako správní delikt podle zákona Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů

nebo porušení NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679, o ochraně fýzických osob ¶

v souvislosti se zpracováním osobních Udaju a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařIzenl o ochraně osobních údajů), a bude uložena sankce, zavazuje se zhotovitel
tuto sankci uhradit.

3. Zhotovitel odpovídá objednateli itřetí osobě za škody vzniklé z důvodu porušeni zák. č. 231/2001 Sb., o
provozování rozhlasového a te|eviznjho vysňání. Tato odpovědnost zhotovitele se vztahuje na jím
vytvořené dílo.

4. V případě, že zhotovitel nevyrobí či neodvysílá medailon dle Článku Ill. smlouvy, je povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 kč za každý případ, pokud nedoloží objektivní příčiny
nesplněnľ.

5. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnf ode dne doručení písemné výzvy objednatele k jejímu zaplacení.
Povinností zaplatit smluvní pokutu není dotčeno právo na náhradu skutečně vzniklé škody. Povinnost
zaplatit smluvní pokutu trvá i pci skončeni této smlouvy, a to i po té, co dojde k odstoupení od smlouvy
některou ze sMuvních stran.

6. Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě se neruší
povinnost strany povinné závazek splnit, ani právo strany oprávněné vedle smluvní pokuty požadovat i
náhradu Škody přesahujÍcÍ uhrazenou smluvní pokutu v plné výši.

Článek XI.
Důvody ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou podepsanou odpovědnými zástupci smluvních stran
a to s účinností ke dni, jež bude v této dohodě uveden.

2. V případě, že jedna ze stran podstatně poruší povinnosti z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ, může druhá smluvní
strana od smlouvy odstoupit. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení rozumí zejména:

a) prod|eníobjednate|e s úhradou fakturo vÍce než 30 dnů
b) zhotovitel provádí dílo nekvalitním způsobem v rozporu s ustanoveními obsaženými ve smlouvě

a nezjedná nápravu ani v dodatečně stanovené přiměřené lhůtě
c) zhotovitel je v prodlen( se zahájením plněni díla oproti sjednanému termínu o vÍce jak 15

kalendářních dní.

3. Chce-li některá ze stran odstoupit od této smlouvy na základě ujednáni z této smlouvy vyplývajIdch, je
povinna svoje odstoupen( písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy
odstupuje. v odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná
citace toho bodu smlouvy, který ji k odstoupeni opravňuje. Bez těchto náležitost( je odstoupení
neplatné.

4. ÚČinnost odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení písemného oznámení zhotoviteli.

Článek XIV.

Závěrečná ujednání

1. Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků (v listinné formě,
vyloučena změna smlouvy jiným způsobem či jinou formou), které budou platné jen, budou-li
potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o skutečnosti, že má v evidenci daní
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště
zhotovitele, a to až do doby úplné úhrady ceny díla.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech provedeních, z nichž každé má platnost originálu.

4



Objednatel potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích
' (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její platné uzavření

stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona) a usnesením Rady města Vsetín Č.48/9/RM/2015 ze
dne 18. 5. 2015.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informaci dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále
,,registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřistupněnhn či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném
zněnl včetně identifikačních a osobních údaju zhotovitele, jakož i všech jednání a okolností s jejím
uzavřením souvisejíckh. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv a Město Vsetín
jako smluvní strana této smlouvy se zavazuje, Že provede zvěřejnění této smlouvy v registru smluv, a to
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy.

6. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašujl, že si tuto smlouvu přečetly a že tuto smlouvu uzavřely
na základě úplného vzájemného konsensu a že tato smlouva odpovídá jejich skutečné, pravé a
svobodné vůli, určité a srozumitelné, prosté omylů, uzavřené nikoliv za nápadně nevýhodných
podmínek a nikoliv v tísni. Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva jako celek ani žádné
jednotlivé ustanovení této smlouvy neodporuje zásadám poctivého obchodního styku či dobrým
mravům. Autentičnost a platnost této smlouvy smluvní strany stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

l. Rozpis nabídkové ceny

Ve Ĺ/'í Íl )1¢" dne 'M 't Zc -qq

Za zhotovitele:

Ve Vsetíně dne

Za objednatele:

<12( 4. 2í';Y

jednatelka

J

Město vgtíň

vedoucí odboru školství a kultury

5



'T ,egionalnitelevize,cz

Nabídka na výrobu videomedailonů osobnosti města Vsetín

Vsetín, 13.3.2019

Formát Cena (bez DPH) Cena celkem (cena bez DPH)

31.000,- plus doprava

18

k

Cena celkem 31.000,- pIus doprava

jednatelka
Regionální televize CZ s.r.o.
regionalnitelevize.cz
tel.:
e-mail:

Regbnálnľ televize CZ S,r,o., VInohradská 1597/174, Praha 3, 130 00, Tel.:
e-mail.: www.regknalnltele


